
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 1 kwietnia  2015 r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Żnin 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a oraz art. 31 Ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013 poz. 594 z późn. zm.1) z dnia 8 marca 1990 r. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Żnin w następującym 

składzie: 

1. Robert Luchowski – Burmistrz Żnina 

2. Marek Gałązka - Doradca Burmistrza ds. finansowych 

3. Paweł Sikora - Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego 

4. Paweł Piechowiak – Kierownik Wydziału Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji 

5. Jacek Świtała – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

6. Piotr Ostrowski – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

7. Maria Bursztyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

8. Piotr Tomaszewski – Komisja Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej  

i Inwestycji 

9. Adam Kowalewski – Komisja Budżetu i Gospodarki 

10.  Zenon Owczarzak – Komisja Budżetu i Gospodarki 

11.  Maria Błońska – Komisja Edukacji Kultury i Sportu 

12.  Grzegorz Wesołek – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

13.  Halina Krygier – Komisja Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

14.  Leszek Kowalski – Komisja Ochrony Środowiska 

15. Jerzy Kowalski – Komisja Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych 

§  2. Funkcję Przewodniczącego zespołu powierzam Doradcy Burmistrza ds. finansowych 

Panu Markowi Gałązce. 

§  3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Turystyki i Promocji 

Gminy Pani Ewie Piweckiej. 

§  4. Traci moc Zarządzenie nr 34/2015 z dnia 19.02.2015 r. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Żnina 

          
                              Robert Luchowski 
 

                                                 
1
 Dz.U.2013 poz. 645, Dz.U.2013 poz.1318, Dz.U.2014 poz. 379, Dz.U.2014 poz. 1072 



Uzasadnienie 
 
 

W związku z przystąpieniem Gminy Żnin do prac nad opracowaniem Strategii 
Rozwoju Gminy Żnin niezbędne jest powołanie Zespołu, którego zadaniem będzie 
współpraca nad przygotowaniem powyższego dokumentu.  
 
 
         Burmistrz Żnina 
        
                               Robert Luchowski 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


